



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA
(FASP 2014)



039

ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN

"PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA EL MANTENIMIENTO, CONSERVACIÓN Y ADECUACIÓN DE LAS INSTALACIONES QUE OCUPA EL CENTRO DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE CONFIANZA (C3), CAMPECHE"

ACTA No. SAIG-285/2015

ESTADO:	<u>CAMPECHE</u>
MUNICIPIO:	<u>CAMPECHE</u>
LOCALIDAD:	<u>SAN FRANCISCO DE CAMPECHE</u>
PROGRAMA CON PRIORIDAD NACIONAL:	<u>FORTALECIMIENTO DE LAS CAPACIDADES DE EVALUACIÓN DE CONTROL DE CONFIANZA.</u>
CONCEPTO:	<u>"PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA EL MANTENIMIENTO, CONSERVACIÓN Y ADECUACIÓN DE LAS INSTALACIONES QUE OCUPA EL CENTRO DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE CONFIANZA (C3), CAMPECHE"</u>

CONTRATO NO. : 145/2015

FECHA: 30 DE JULIO DE 2015.

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, A LOS 19 DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL QUINCE, SIENDO LAS 12:00 HORA, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIERON DE CONFORMIDAD LOS SERVICIOS, EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES DE LAS ENTIDADES QUE INTERVINIERON EN LA ENTREGA-RECEPCIÓN DEL PROYECTO.

ENTREGA EL PROVEEDOR: C. JOSÉ FELIPE DZUL HERNÁNDEZ

RECIBE (QUIEN OPERA EL PROYECTO)

GOB. DEL ESTADO:	<input checked="" type="checkbox"/>	NOMBRE:	<u>I.C.E. FERNANDO JOSÉ BOLÍVAR GALERA</u>
GOB. MUNICIPAL:	<input type="checkbox"/>	CARGO:	<u>SECRETARIO EJECUTIVO</u>
GOB. FEDERAL:	<input type="checkbox"/>	DEPENDENCIA:	<u>CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA</u>

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	SUBTOTAL
1	SERVICIO DE SELLADO DE MURO PARA EL PASO DE TUBERÍA DE 1" INCL MORTERO Y ACABADO SIMILAR AL EXISTENTE.	SERVICIO	\$2,477.13	\$2,477.13
3.50	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE TUBERÍA DE PVC DE 1" SANITARIA PARA DESCARGA DE AIRES ACONDICIONADOS, INCL LA COLOCACIÓN DE 3 "T" DE PVC PARA CONECTAR TUBERÍA DE A.A.	ML	98.91	346.19
3.25	SERVICIO DE MEJORAMIENTO DE DESCARGA DE AIRE ACONDICIONADO, INCL DEMOLICIÓN DE MURO Y RETIRO DEL MISMO FUERA DE LA OBRA	ML	520.88	1,692.86
25.32	SERVICIO DE APLICACIÓN DE PINTURA VINÍLICA SIMILAR AL EXISTENTE INCL MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	M2	53.70	1,359.68
2	SERVICIO DE RETIRO DE MUEBLE SANITARIO (LAVABOS) INCL RECUPERACIÓN DEL MISMO, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	260.28	520.56
4	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE MANGUERA COFLEX PARA LAVABOS Y W.C. INCL MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	143.44	573.76

OPERADO CON RECURSOS 2014 - FASP





GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA
(FASP 2014)



038

ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN

"PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA EL MANTENIMIENTO, CONSERVACIÓN Y ADECUACIÓN DE LAS
 INSTALACIONES QUE OCUPA EL CENTRO DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE CONFIANZA (C3),
 CAMPECHE"

ACTA No. SAIG-285/2015

25,65	SERVICIO DE APLANADO CON MORTERO EN MUROS INCL AFINE DEL MISMO SIMILAR AL EXISTENTE INCL MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	M2	134.29	3,444.54
2	SERVICIO DE RETIRO DE MUEBLE SANITARIO (W.C.) INCL RECUPERACIÓN DEL MISMO MANO DE OBRA Y EQUIPO	SERVICIO	661.17	1,322.34
1	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE MESETA DE CONCRETO Y ACABO GRANITO DE 0.90 X 0.90 MTS. INCL MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	3,264.47	3,264.47
2	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE (W.C.) DE UNA SOLA PIEZA Y TAPA DE CERRADO LENTO INCL MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	4,152.49	8,304.98
64.32	SERVICIO DE APLICACIÓN DE PINTURA VINÍLICA SIMILAR AL EXISTENTE, INCL MATERIAL MANO DE OBRA Y EQUIPO.	M2	53.70	3,453.98
2	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE LAVABO TIPO OVALIN DE SOBREPONER INCL MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	3,053.32	6,106.64
25,65	SERVICIO DE DEMOLICIÓN DE CERÁMICA EN MUROS DE BAÑO, INCL MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	M2	78.18	2,005.32
2	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE LLAVE PARA LAVABO MARCA LIMUSA DE ACERO INOXIDABLE, INCL MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	2,576.70	5,153.40
2	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE PORTA PAPELERA SANITI, INCL FIJACIÓN MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	2,236.55	4,473.10
1	SERVICIO DE RETIRO DE EXTRACTOR DE AIRE, EN ÁREA DE BAÑO EN PLANTA ALTA, INCL RECUPERACIÓN DEL MISMO, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	320.41	320.41
2	SERVICIO DE EXTRACTOR DE AIRE DE 8" DE DIÁMETRO INCL AJUSTE, FIJACIÓN, Y SELLADO DEL MISMO MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	1,389.75	2,779.50
2	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE HERRAJES DE BRONCE EN MUEBLES SANITARIOS W.C. INCL MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	211.10	422.20
4	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE LLAVES ESCUADRAS PARA LAS SALIDAS HIDRÁULICAS, INCL SELLADO Y FIJACIÓN, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	138.51	554.04
1	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE MESETA DE CONCRETO Y ACABADO GRANITO DE 0.600 X 0.60 MTS. INCL MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO	SERVICIO	3,264.47	3,264.47
25,65	SERVICIO DE PICADO DE ACABADO O MORTERO INCL PERFILACIÓN DE ARISTA, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	M2	188.96	4,846.82
38	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE CARATULAS DE VOZ Y DATOS, INCL FIJACIÓN, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	155.79	5,920.02
64.32	SERVICIO DE PINTURA VINÍLICA SIMILAR AL EXISTENTE, INCL MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	M2	53.70	3,453.98

OPERADO CON RECURSOS

2014-

FASP





GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA
(FASP 2014)



ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN

"PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA EL MANTENIMIENTO, CONSERVACIÓN Y ADECUACIÓN DE LAS
 INSTALACIONES QUE OCUPA EL CENTRO DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE CONFIANZA (C3),
 CAMPECHE"

ACTA No. SAIG-285/2015

68.65	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO DE CANALETAS SOBRE MURO, INCL RETIRO DEL MISMO Y RECUPERACIÓN DE LAS LÍNEAS DE VOZ Y DATOS.	ML	51.65	3,545.77
38	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE CHALUPAS DE PVC DE 2 1/2" INCL FIJACIÓN, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	64.05	2,433.90
25.65	SERVICIO DE APLANADO EN MUROS AFINES DEL MISMO SIMILAR AL EXISTENTE INCL MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	M2	134.29	3,444.54
68.65	SERVICIO DE DEMOLICIÓN DE MUROS DE BLOCK, PARA PASO DE LÍNEAS DE VOZ Y DATOS, INCL RETIRO DEL MISMO FUERA DE LA OBRA.	ML	101.75	6,985.14
68.65	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE TUBERÍA PVC ELÉCTRICO DE 1" A 3" INCL, COPLES, MATERIAL CURVAS, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	ML	132.41	9,089.95
25.31	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE CORTINA DE TELA CON SISTEMA DE ABERTURA CORREDIZA, INCL FIJACIÓN, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	M2	734.74	18,596.27
1	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE MESETA DE CONCRETO Y ACABADO GRANITO DE 0.90 X 0.60 MTS. INCL MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	3,264.47	3,264.47
1	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE RETIRO DE MUEBLE SANITARIO (LAVABOS) INCL RECUPERACIÓN DEL MISMO, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	260.28	260.28
1	SERVICIO DE DESMANTELAMIENTO DE EXTRACTOR DE AIRE, INCL RECUPERACIÓN DEL MISMO, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	320.40	320.40
1	SERVICIO DE COLOCACIÓN DE EXTRACTOR DE AIRE DE 8" DE DIÁMETRO INCL AJUSTE, FIJACIÓN, Y SELLADO DEL MISMO MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO	SERVICIO	1,389.75	1,389.75
1	SERVICIO DE COLOCACIÓN DE LLAVE PARA LAVABO MRC. LAMUSA DE ACERO INOXIDABLE, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	2,576.70	2,576.70
1	SERVICIO DE COLOCACIÓN DE MUEBLE SANITARIO W.C. DE UNA SOLA PIEZA Y TAPA DE CERRADO LENTO INCL MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	4,152.49	4,152.49
1	SERVICIO DE RETIRO DE MUEBLE SANITARIO (W.C.) INCL RECUPERACIÓN DEL MISMO, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	661.17	661.17
1	SERVICIO DE COLOCACIÓN DE LAVABO TIPO OVALIN DE SOBREPONER INCL MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	3,053.32	3,053.32
25	SERVICIO DE PINTURA VINÍLICA SIMILAR AL EXISTENTE, INCL MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	M2	53.70	1,342.50
1	SERVICIO DE COLOCACIÓN DE HERRAJES DE BRONCE EN MUEBLES SANITARIOS W.C. INCL MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	211.10	211.10

OPERADO CON RECURSOS

2014

FASP



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA
(FASP 2014)



036

ACTA DE ENTREGA-RECEPCIÓN

"PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA EL MANTENIMIENTO, CONSERVACIÓN Y ADECUACIÓN DE LAS
INSTALACIONES QUE OCUPA EL CENTRO DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE CONFIANZA (C3),
CAMPECHE"

ACTA No. SAIG-285/2015

2	SERVICIO DE COLOCACIÓN DE LLAVES ESCUADRAS PARA LAS SALIDAS HIDRÁULICAS, INCL SELLADO Y FIJACIÓN, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	138.51	277.02
1	SERVICIO DE COLOCACIÓN DE ESTANTE CROMADO PARA TOALLAS Y JABONES INCL FIJACIÓN, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	1,307.00	1,307.00
2	SERVICIO DE INSTALACIÓN DE MANGUERAS COFLEX PARA LAVABOS Y W.C. INCL MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO.	SERVICIO	143.44	286.88
			SUBTOTAL	\$129,259.04
			16% I.V.A.	\$ 20,681.45
			TOTAL	\$149,940.49

INVERSIÓN EJERCIDA PARA LA REALIZACIÓN DEL PROYECTO

AÑO
2014

TOTAL
\$149,940.49

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, POR PARTE DE LOS QUE INTERVIENEN EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE DICHS SERVICIOS, SE ENCUENTRAN TERMINADOS Y EN CONDICIONES DE SER RECIBIDO POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE.

EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE, A TRAVÉS DE LOS TITULARES DEL CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA Y DEL CENTRO DE EVALUACIÓN Y CONTROL DE CONFIANZA (C3) DE CAMPECHE, RECIBEN LOS SERVICIOS A SU ENTERA SATISFACCIÓN.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUÍDA LA PRESENTE ACTA, SIENDO LAS 13:00 HORAS DEL MISMO DÍA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

C. JOSÉ FELIPE DZUL HERNÁNDEZ

RECIBEN

I.C.E. FERNANDO JOSÉ BOLIVAR GALERA
SECRETARIO EJECUTIVO DEL CONSEJO ESTATAL
DE SEGURIDAD PÚBLICA

PSIC. RUTLO JIMÉNEZ MADRIGAL
DIRECTOR DEL CENTRO DE EVALUACIÓN
Y CONTROL DE CONFIANZA

OPERADO CON RECURSOS
2014-

FASP

